.;.s·

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1962/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor

TENENTE SANTANA

MD. Presidente do Cômoro Municipal

Ruo São Bento, 887 .

14801-300 - ARARAQ UARA/SP

Senhor Presidente:

Em 03 de outubro d e 20 19.

Com os nossos resp eitosos cumprimentos, em respos ta

oo Requerimento n° 1338/2019, de a utoria do Vereador DELEGADO ELTON NEGRINI,

encaminhamos o esse Legislativo o incluso cópia dos informações prestados pelo

Senhor Coordenador Executivo de Administração.

Colocando-nos à disposição poro o q ue for

necessário, renovamos os protestos de n estimo e consideração.

WLG i 077.221/20191

A

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
COORDENADORIA EXECUTIVA DE ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal - Rua São Bento, 840 - centro - Ccp.l4.801.90l - Fone: (16) 3301-5143 Site:
www.araraguara.sp.gov.bt: E-mail : edital@araraguara.sp.gov.br

Araraquara , 02 outubro de 2019

SECRETARIA MUNICI PAL DE GESTÃO E FINANÇAS
A/C - Juliana Picoli Agatte

Resposta Requerimento no 1338/2019
Autoria : Vereado r De legado Elton Negrini

Em atenção ao requerimento acima , seguem as respostas :

1 - Atualmente o nú mero total da frota da Prefeitura Mun icipal são 394 veículos.
2 - São da frota própria 314 veículos, conforme relação abaixo .
3 - São da frota alugada 80 veículos.

TIPO DE VE ÍCULO QUANTIDADE

!------ - -- -----------··---··-·-····- - --·- --- --- - - ---·--------- ----t--
AUTOMÓVEl 99

AMBULÂNCIA
1------------------'--'-- - --------+--- -----------------45

I------------~PI_~C_KU~P ____ _________ ~------------1 __ 3 ________________ t--

FURGÃO 10

VAN 6 1-------------- --- - - - ---------r--- -- - - - -·--·-------- ---r-- 1
PERUA 40

CAMIONETA 18

MICRO-ÔNIBUS 15
-------------=~=~-~~~~------------i------------------------~

ÔNIBUS 8

CAMINHÃO 1---------------- -------+------------- 6_0_____________ ~

~------------------------ ---------------------~~

~----------~T~OT~A=L ___________ ~----------3_14 __________ ~

'-------·-- ------------ - - --- ------· ------ -------- ---·--- --------- --

Atenciqs~mente.
' I I / I ' I

.......... - ............... ; , ·' l

\i 1./l'/
i~ f-~JL~

Ari Pif#a rl ,. ,, J

Coordenador Executivo de Administração
... ""-. ...... . /